
3 soverom Rekkehus for langtidsleie i Sant Antoni de Portmany, Ibiza

Vennligst kontakt oss via e-post, vi kan ikke svare på telefon. Tilgjengelig fra 15. november for årlig leie til 3.250 € /
måned. Også til leie for vintersesongen til 2.600 € / måned. Eiendommen har et boareal på 85 m2, pluss 24 m2
terrasse i første etasje og 42 m2 terrasse på loftet, totalt 151 m2 og er fordelt over tre etasjer.I første etasje har vi det
åpne kjøkkenet og stuen, et gjestetoalett og en stor terrasse med steinmur. I første etasje finner vi de 3 soverommene,
ett romslig med en dobbeltseng på 180 cm og to mindre med en seng på 150 cm og garderober.I første etasje har vi
takterrassen, som har et privat svømmebasseng og grillplass. Her er det god plass og fantastisk utsikt over området
rundt.Huset varmes opp og kjøles ned ved hjelp av areometrisk oppvarming og kjøling, noe som garanterer et
moderne kjøle- og varmesystem med lave strømkostnader. Eiendommen har en parkeringsplass inne i urbanisasjonen
ved siden av huset, nesten helt dekket.Eiendommen ligger i en veldig rolig, nybygd urbanisering i Ses Paisses, nær
butikker og alle lokalsamfunn og med gode forbindelser til San Antonio og Ibiza.Det leies ut til personer med fast jobb
med lønn eller påviselig solvens. For å komme inn for å leve er det nødvendig å levere mengden av 3 månedlige
utbetalinger som tilsvarer: 2 måneders leie og 1 måned med lovlig innskudd. Vann, strøm og WIIFI skal betales separat.
For å kunne gjøre et besøk trenger vi at du deler følgende informasjon med oss på forhånd ved å kontakte oss skriftlig
gjennom denne annonsen: Hvem skal bo i leiligheten? Antall voksne? barn? Kjæledyr? Hvor mange og hva slags
kjæledyr? Og nøyaktig hva slags jobb har de, fast jobb med lønn? Selvstendig næringsdrivende? Vi trenger denne
informasjonen for at eieren skal kunne gi oss en avtale om visning. Uten detaljert informasjon om arbeidet tillater ikke
eieren oss å vise det.Takk for samarbeidet, vi avtaler gjerne en tid for visning av boligen.Vi har mange flere hus,
leiligheter, villaer, fincas, forretningslokaler og tomter til leie og salg på øya. Takk for at du vurderer oss som ditt
eiendomsmeglerfirma på Ibiza.Vi tilbyr også virtuelle turer på forespørsel. Ta kontakt med oss i dag for å be om en
visning eller mer informasjon.

  3 soverom   3 bad   160m² Bygg størrelse
  Svømmebasseng

3.250€ p/m
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